
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

EX 

EX 

N° 

75 

53 

28 

8 

83 

27 

32 

12 

2 

21 

44 

Nombre 

GIANRE JUAN 

BELTRAMINO MATIAS 

MURRAY PATRICIO 

GIORDANO ARIEL 

BATISTELLA AGUSTIN 

LORENZATI  ESEQUIEL 

ARZU ALEJANDRO 

SASSON MARTIN 

GROSSO MIGUEL 

GROSSO LUCIANO 

GIANRE AGUSTIN 

Clase 

CLASE 3 

CLASE 3 

CLASE 3 

CLASE 3 

CLASE 3 

CLASE 3 

CLASE 3 

CLASE 3 

CLASE 3 

CLASE 3 

CLASE 3 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

1 

1 

6 

6 

Dif. resp. 1° 

1.996 

3.301 

6.276 

6.768 

3 Vueltas 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

EX 

EX 

Total T° 

9:49.116 

9:51.112 

9:52.417 

9:55.392 

9:55.884 

5:19.021 

1:17.168 

1:18.316 

9:47.627 

9:48.483 

Mejor Tm 

1:15.204 

1:16.780 

1:16.908 

1:17.792 

1:17.959 

1:21.050 

1:15.396 

1:15.954 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

0  

1  

AUTO NRO 44  EXCLUSION PARCIAL POR MP A LOS AUTOS NRO 32 Y 12 
AUTO NRO 21 EXCLUSION PARCIAL POR INFORME TECNICO 

Impresos: 26/08/2018 14:30:18 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE:BIZZUTTI DIEGO (JR) - DIAZ PABLO 

COMISARIO DEPORTIVO: PILOTTA PABLO 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO  

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

1.996 

Velocidad media 

82,496 

Mejor t° de vuelta 

1:15.204 

Mejor Vel. 

107,707 

Mejor vuelta para 

75 - GIANRE JUAN 

 

8 FECHA FORMULA RENAULT PLUS-5 CAPICOR 

TURISMO CLASE 3 1.6 

SERIE TURISMO CLASE 3 1.6 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 13:19:10 

AUTODROMO MARCOS JUAREZ 2,250 km 

26/08/2018 12:05 


